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Doro räknar med en negativ effekt på resultatet för 
2020 på grund av osäkra makroekonomiska utsikter
De intensifierade åtgärderna från myndigheter runt om i världen för att begränsa spridningen och 
effekterna av Covid-19 resulterar i minskade aktiviteter från kunder och konsumenter. I kombination med 
en avsevärt försämrad makroekonomisk utsikt och framtida osäkerhet, förväntar sig Doro en negativ 
inverkan på försäljningen och resultatet för 2020.

Doros engagemang för seniorers stärkta självständighet, trygghet och sinnesro fortsätter att vara fokus för allt 
vi gör. Under denna tid med stor osäkerhet och risk för den personliga hälsan, särskilt för äldre, är detta 
viktigare än någonsin. Vi har vidtagit flera åtgärder för att säkerställa att vi fortsätter att leverera våra tjänster 
från våra larmcentraler som stöder äldre, lokala myndigheter och vårdgivare.

I vår produktorienterade verksamhet förblir vi också fokuserade på att tillgodose seniorernas behov. Med 
intensifierade åtgärder från myndigheter som resulterar i att butiker hålls stängda och äldre stannar hemma 
förväntar sig Doro en negativ inverkan på försäljning och lönsamhet inom produkter.

För att minska påverkan på försäljning och lönsamhet kommer Doro säkerställa att snabba och kraftfulla 
åtgärder genomförs för att minska effekten. Doros goda resultat under de senaste åren har skapat en god 
finansiell ställning, vilket ger kraft att hantera dessa turbulenta tider. Doro förblir fokuserad på att säkerställa 
våra kunders och medarbetares hälsa och säkerhet runt om i världen.

För mer information vänligen kontakta:

Carl-Johan Zetterberg Boudrie, VD och koncernchef, +46 (0)70 335 84 49, ir@doro.com

Om Doro

Doro är ett seniorfokuserat teknikföretag. Vi utvecklar tjänster och produkter för seniorer för att göra 
åldrandet självständigt, stärkande och innehållsrikt. Vår breda portfölj av produkter och tjänster för trygghets- 
och omsorgslösningar bidrar till att koppla ihop generationer digitalt och skapar en trygg och självständig 
tillvaro i och utanför hemmet. Doro är marknadsledande inom trygghetslarm i Sverige, Norge och 
Storbritannien och global marknadsledare på mobiltelefoner till seniorer. Doro är ett svenskt bolag med 
huvudkontor i Malmö och försäljningsverksamhet i 27 länder. Doros aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. 
2019 hade bolaget ca 1 000 medarbetare och nettoomsättningen uppgick till 2 063 miljoner kronor (195,4 
miljoner Euro). www.doro.com/corporate

Denna information är sådan information som Doro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2020-03-19 10:03 CET.
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